Автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 муниципального образования

Динской район»

П Р И К А З

« 02 »   октября   2014 года       № 573-О

Об утверждении  списка  лиц, имеющих доступ к обработке

персональных данных  в АОУСОШ №4 Динского  района

 Во исполнение требований Указа Президента РФ № 60 от 30 мая 2005 г. «О

персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации

и ведении его личного дела»,  Федерального закона  РФ № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О

персональных данных»,  Федерального закона  РФ № 149-ФЗ от 27 июля 2006 г. «Об

информатизации, информационных технологиях и о защите информации», постановления

Правительства РФ № 781 от 17 ноября 2007 г. «Об утверждении положения об

обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных»,  главы 14 Трудового Кодекса РФ, нормативно-

методического документа Гостехкомиссии при Президенте РФ «Специальные требования

и рекомендации по технической защите конфиденциальной информации» (СТР-К)-2002г.,

с целью организации работ по соблюдению требований законодательства в сфере защиты

персональных данных ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, имеющих доступ к обработке персональных данных работников

АОУСОШ №4 Динского района:

1) Беловол Л.И. – директор АОУСОШ №4 Динского района

2) Кардовская Е.И.. – главный бухгалтер АОУСОШ №4 Динского района

3) Катасон М.А.– заместитель директора по ФЭВ

4) Годовальник Е.Я. – заместитель директора по УВР

5) Юрченко Т.А. – заместитель директора по УМР

6) Чернова Л.В. – заместитель директора по УВР

7) Дробот Ю.М. – заместитель директора по ВР

8) Рябов И.С. – заместитель директора по АХР

9) Гусарова Т.П. – специалист по кадрам, секретарь делопроизводитель.

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к обработке персональных данных

обучающихся АОУСОШ №4 Динского района:

1) Беловол Л.И. – директор АОУСОШ №4 Динского района

2) Кардовская Е.И.. – главный бухгалтер АОУСОШ №4 Динского района

3) Катасон М.А. – заместитель директора по ФЭВ

4) Годовальник Е.Я. – заместитель директора по УВР

5) Юрченко Т.А. – заместитель директора по УМР

6) Дробот Ю.М. – заместитель директора по ВР

7) Чернова Л.В. – заместитель директора по УВР

8) Рябов И.С. – заместитель директора по АХР

9) Гусарова Т.П.. – специалист по кадрам, секретарь делопроизводитель.

10) Соловьева О.И. – заведующая библиотекой

11) Хмырова Н.А. – библиотекарь

12) Бундюк А.В. – социальный педагог

13) Портнова Е.В. – педагог-психолог

14) Какурин С.М. – преподаватель – организатор ОБЖ

15) Классные руководители 1-11 классов (ПД обучающихся своего класса):

 Беловол Татьяна Федоровна

 Колодченко Ирина Леонидовна

 Киселева Наталья Ивановна

 Коноплѐва Наталья Сергеевна

 Бабкина Ирина Валентиновна

 Рябова Лариса Владимировна

 Ковальчук Татьяна Васильевна

 Долгополова Наталья Васильевна

 Рыбаковская Лилия Николаевна

 Зименко Наталья Викторовна

 Уварова Светлана Васильевна

 Буглова Людмила Александровна

 Суханова Татьяна Владимировна

 Жилина Ольга Алексеевна

 Юрченко Елена Владимировна

 Денисенко Светлана Алексеевна

 Ахунова Ольга Игоревна

 Шапченко Татьяна Ивановна

 Малюгина Людмила Ильинична

 Новошинцева Ольга Владимировна

 Ткачук Лариса Ивановна

 Дробот Юлия Михайловна

 Коваленко Юлия Викторовна

 Савина Екатерина Владимировна

 Муха Оксана Викторовна

 Васильева Надежда Константиновна

 Базилевская Елена Анатольевна

 Капитанова Надежда Ивановна

 Зяблова Елена Викторовна

 Нижигородова Татьяна Дорофеевна

 Денисенко Светлан Алексеевна

 Воронченко Наталья Викторовна

 Косуха Людмила Витальевна

 Черкашина Антонина Павловна

 Лукина Наталья Николаевна

 Урабов Александр Михайлович

 Калантаевская Галина Юрьевна

 Мишина Татьяна Изотовна

 Токарева Татьяна Викторовна

 Мусницкая Ольга Александровна

 Комова Ирина Васильевна

 Кокоурова Елена Васильевна

 Кутергина Лариса Витальевна

 Банѐва Светлана Михайловна

17) Учителя-предметники (ПД учащихся классов, в которых ведѐтся преподавание

уроков):

 Кузуб Юрий Павлович

3. Утвердить список лиц, имеющих доступ к обработке персональных данных родителей

(законных представителей) АОУСОШ №4 Динского района:

1) Беловол Л.И. – директор АОУСОШ №4 Динского района

2) Кардовская Е.И. – главный бухгалтер АОУСОШ №4 Динского района

3) Катасон М.А. – заместитель директора по ФЭВ

4) Годовальник Е.Я. – заместитель директора по УВР

5) Юрченко Т.А. – заместитель директора по УМР

6) Дробот Ю.М. – заместитель директора по ВР

7) Чернова Л.В. – заместитель директора по УВР

8) Гусарова Т.П. – специалист по кадрам, секретарь делопроизводитель.

9) Портнова Е.В. – социальный педагог

10) Классные руководители 1-11 классов (ПД родителей (законных представителей)

своего класса):

 Беловол Татьяна Федоровна

 Колодченко Ирина Леонидовна

 Киселева Наталья Ивановна

 Коноплѐва Наталья Сергеевна

 Бабкина Ирина Валентиновна

 Рябова Лариса Владимировна

 Ковальчук Татьяна Васильевна

 Долгополова Наталья Васильевна

 Рыбаковская Лилия Николаевна

 Зименко Наталья Викторовна

 Уварова Светлана Васильевна

 Муха Оксана Викторовна

 Денисенко Светлана Алексеевна

 Шапченко Татьяна Ивановна

 Ахунова Ольга Игоревна

 Буглова Людмила Александровна

 Суханова Татьяна Владимировна

 Жилина Ольга Алексеевна

 Юрченко Елена Владимировна

 Троцкая Ольга Сергеевна

 Малюгина Людмила Ильинична

 Новошинцева Ольга Владимировна

 Ткачук Лариса Ивановна

 Дробот Юлия Михайловна

 Кузуб Людмила Васильевна

 Мусницкая Ольга Александровна

 Кондратенко Евгения Николаевна

 Киквадзе Нина Станиславовна

 Томишинец Галина Ивановна

 Андревцева Зоя Эдуардовна

 Габриелян Элеонора Гургеновна

 Головко Валерий Иванович

 Синельников Владимир Викторович

 Строкач Ирина Анатольевна

 Какурин Сергей Михайлович

 Соколянский Александр Геннадьевич

 Сова Василий Михайлович

 Черноморец Татьяна Петровна

 Савина Екатерина Владимировна